АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО    ПОСЕЛКА ОРДЫНСКОЕ
Ордынского РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ областИ
[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 07. 07.2020 г.   № 100
Об отчете об исполнении бюджета рабочего поселка Ордынское

Ордынского района Новосибирской области за второй квартал 2020 года
   В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом рабочего поселка Ордынское Ордынского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета рабочего поселка Ордынское Ордынского района Новосибирской области за второй квартал 2020 года (прилагается).
2. Направить отчет об исполнении бюджета рабочего поселка Ордынское Ордынского района Новосибирской области за первый квартал 2020 года в Совет депутатов рабочего поселка Ордынское Ордынского района Новосибирской области и ревизионную комиссию Ордынского района Новосибирской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Куткину О.П.
Глава рабочего поселка Ордынское

Ордынского района Новосибирской области                                  С.Н.Семенов
Куткина
21-736